
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2017 № 134_______

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 
правительства Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
пункты 1, 2 постановления правительства Тульской области от 

25.12.2013 № 809 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и 
ведения планов-графиков размещения заказов товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных нужд Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 13.08.2015 № 385 
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 25.12.2013 № 809 «Об утверждении порядка 
формирования, утверждения и ведения планов-графиков размещения заказов 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Тульской 
области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

О 0 5 9 3  9


